
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

29.03.2024 г.                                             № 97  
г. Белокуриха 

 
Об утверждении отчета по ре-
зультатам самообследования 
МБДОУ «Детский сад «Сказка» 
за 2023 год  
 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» пункт 3 часть 2 статья 29 от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 

462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образователь-

ной организацией» (с изменениями и дополнениями от 14.12.2017), Поста-

новлением правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной ор-

ганизации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и об-

новления информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых ак-

тов Правительства Российской Федерации» (ред. от 28.09.2023), Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организа-

ции, подлежащей самообследованию» (ред. Приказ Минобрнауки РФ от 

15.02.2017 № 136), на основании решения Педагогического совета от 

28.03.2024 № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет по результатам самообследования МБДОУ «Детский 

сад «Сказка» за 2023 год. 

2. Информировать Учредителя о результатах самообследования до 

20.04.2024 года. 

3. Разместить отчет по результатам самообследования на сайте МБДОУ 

«Детский сад «Сказка» до 20.04.2024. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Сказка»              И.А. Филатова      

 

 


